
st PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Ol
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

17/07/2025Estado Campeche
OSV-0889Municipio Campeche

RV1415-0501Localidad

Concepto
01/07/202Fecha Orden 17/07/2025OSV-0889Orden de Servicio

Plazo de entrega

006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Nombre

Cargo
Dependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CM063A2 Clllndros 4 CAMIONETAPlaca Linea

Modelo 2023 Litraje 2.4 129358
GASOLINASerie LSFAM3AB3PA046686

CHEVRLET S10 MAX CREW CAB CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$1,832.802612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$160.00 $160.000010 AFLOJATODO ECOM PIEZA 1

0019 $170.00 $170.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM PIEZA 1

$150.00 $150.000028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM PIEZA 1

0170 ACEITE 5W30 SINTETICO DE 946 ML 5 $220.00 $1,100.00GONHER PIEZA
$9,900.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$120.00 $120.000005 1FILTRO DE ACEITE GONHER PIEZA

0007 1 $340.00 $340.00FILTRO DE AIRE GONHER PIEZA

0025 PIEZA 4 $105.00 $420.00BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK

$1,750.00 $1,750.000252 SENSOR MAF INJETECH PIEZA 1

$145.001639 1 $145.00FILTRO DE COMBUSTIBLE. GONHER PIEZA

$3,660.00 $3,660.002553 LTH PIEZA 1

4063 1 $2,100.00 $2,100.00REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA. BOSH PIEZA
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,424.00
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Kilometraje

Diseno Motor

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 22 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESEiNTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

secretarIa DE ADMINISTRAClON y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

RV1415-0501
2 Dias habiles

EJE

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARIA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA

ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES CCA 615, 
CA 768 AMP. CR 95 MIN. POLARIDAD (-)/(+), DE 12V) 
CASCO A CAMBIO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEUNIDAD CANT1DADCONCERTO MARCAPARTIDA

$7,424.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$2, 600.00$2, 600.00N/A SERVICIO 10021

$300.00 $300.00N/A SERVICIO 10291 LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION

$2,500.00N/A 1 $2,500.00SERVICIO0409

$50.00 $200.00N/A 4SERVICIO2021 CAMBIO DE BUJIA

$800.00 $800.001N/A SERVICIO2356 FILTRO DE AIRE Y

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$19,157.40TOTAL

(SON: DIECINUEVE MILCIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 40/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A3551
$1,832.802111114151712AA109000E004002100890N111A2612
$9,900.602111114151712AA109000E004002100890N111A2961

$19,157.40TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corrienle

FO

TF

FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago
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Cadena Original: |14|15||OSV-0889|6547|191574000|17072025|26|17|2510aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzDzYuhCJkQYV1 fl OGsGARsmQEgk49WGfk31 dG9VeZi/cl+Q/4MEdxatVWJVs5Y0WIY=

Fuente de 
Financiamiento

COMBUSTIBLE Y APLICACIONNDE AFLOJADO A 
TORNILLERIA DEL TANQUE PARA SU RETIRO

CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, 
CAMBIO DE ACEITE AL MOTOR

$16,515.00
$2,642.40

$0.00

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

1 - Recursos Fiscales (Estatales)

A - Recursos Fiscales del Ejercicio Actual (Ingresos Propios)

MONTO
$7,424.00

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / 
ESCANEO, REVISION DE VOLTAJE EN GENERAL, CAMBIO 
DE ACUMULADOR Y CAMBIO DE SENSOR MAF

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
COMBUSTIBLE / DESMONTAJE Y MONATAJE DE TANQUE DE 
COMBUSTIBLE, CAMBIO DE REPUESTO DE LA BOMBA DE 
COMBUSTIBLE, LIMPIEZA DEL TANQUE DE COMBUSTIBLE, 
LIMPIEZA DE INYECTORESY CAMBIO DE FILTRO DE



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCE:

IR R(SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES Bl [DONNOMBRE:NOMBRE:

ARCHIVO PROi E'OFICIAL DE lERW PUESTQrPUESTO:

IRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


